
ZARZĄDZENIE Nr 54/2024 

Wójta Gminy Jonkowo 
z dnia 05.04.2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu Ochotniczej Straży Pożarnej we Wrzesinie 
  
 

Na podstawie art. 30 ust 2. pkt.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

      § 1 

Zgodnie z umową użyczenia pojazdu nr 1/RPO/2014 przekazuję nieodpłatnie dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej samochód ratowniczo-gaśniczy nr rejestracyjny NOL 53998, nr VIN WDB9676371L885739 

będący własnością Gminy Jonkowo.  

      § 2 

Przedmiot przekazania został nabyty w ramach projektu „Poprawa bezpieczeństwa ekologicznego w 

regionie poprzez doposażenie OSP Wrzesina w średni samochód ratowniczo-gaśniczy”, realizowanego 

w ramach Poddziałania 6.2.2 Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-

2013. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, który stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia oraz umowy darowizny. 

      § 3 

Za organizację całości przedsięwzięcia czynię odpowiedzialnego Podinspektora ds. obronnych  

i p. poż. Martynę Nąć 

                                                                       § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 54/2024 
z dnia 05.04.2024 r. 

 
 
 

 
PROTOKÓŁ ZDAWCZO – ODBIORCZY 

z dnia 05.04.2024 r. 

 
Przekazujący:  

Gmina Jonkowo, ul. Klonowa 2, 11-042 Jonkowo reprezentowana przez Wójta Gminy Jonkowo: 

Wojciecha Giecko 

 

Przyjmujący:  

Ochotnicza Straż Pożarna we Wrzesinie, Wrzesina 13, 11-042 Jonkowo reprezentowana przez 

…………………………………………………….. 

 

Na podstawie Zarządzenia Nr 54/2024 Wójta Gminy Jonkowo z dnia 05.04.2024 r. 

Przekazujący przekazuje, a Przyjmujący przyjmuje:  

Samochód ratowniczo-gaśniczy marki MERCEDES-BENZ:  

- numer rejestracyjny: NOL 53998 

- numer VIN: WDB9676371L885739 

- rok produkcji: 2014 

- przebieg kilometrów z licznika: 6982 km 

- dowód rejestracyjny: BAK 3849393 

 

Strony zgodnie oświadczają, że ww. samochód jest kompletny i sprawny technicznie.  

 
 
 
 
 
 
Przekazujący                                                                                                                           Przyjmujący 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


